

ACC. N:R M. 9504 : 1-3.

Landskap: Lappland Upptecknat av: Nestor Hansson

Härad: Nile lappmarks t.g. Adress: Lunnansjö, Dikansäs

Socken: Vilhelmina Berättat av: Densamme

Uppteckningsår: 1944 Född år 1893 i Lunnansjö, Vilhelmina

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

Spöckeri vid timmerkaja.

Skriv endast på denna sida!

N. 9504:1.

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

Dem kom till Timmerbojan?

År 1917 i mars månad. Ville jag prova på  
skogarbetarna efter någon månad, då till var jag  
bjön ekonomiska chef tvingen till, men för hade ju  
mitt goda inkomsten och jag skulle om. Humma med  
konsten och ord till jerdbruket. Här, open jag ville  
som allt prova huru det var i skogen. Alltså jag  
vode till en by mitt emellan de stora grönna löpingen  
och Skogsmå, som hela Kinn och omgärd 500 mil  
här i från en enkla gård som hette grönna från denna  
gården är det öre milen till närmaste by och bosa.  
Inskog runt omkring. Där några. Huru vägen ut  
precis en timmerdrining 15 man och 8 hästar, lång  
benig ordet, så besarna gård bara två vanden  
för dig. Timmerbojan var ett Skokhan are grona,  
vanda Skokan med eldgård på milta och nödfång  
ovärdig med brida på båda sidor om eldåden.  
Allt var det och ord om måttarna, vi möte elda från  
om ej det brida ordet så skulle det g' varit många  
vidare med som man är ~~var~~ som Skokan och ordnade  
med alla någon bitte elden på briden vid. Vis.  
Där en dag det var gamla Skallt, hunden

Myrbeck med och berättad av  
Molan Hansen Lemnangs' Qvarn i Lilla  
Sjögård född 5/1893

M. 9504:2.

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

om mælen och det mörde af de, som svingar. I den  
morgonen började arbetet i 12 midtag men till 10 reste  
barnen, Men profken har vi arbetat så kort ångon  
och som en ång över en. Vi gör till bopän och bopän  
och bopän så för vi några minuter vila. under tiden.  
Det var vi vanliga genast med om och bopän genast  
i väg. jag hade mina skidor bopän upp i bopän  
så innan jag fick tog på dem den jag till efter  
och kom renare till bopän än de andra så bopän  
vare sedan i bopän. jag fick in men skinnade innan för  
den för att några mina skidor från i de andra alla  
och vilade på bopän. Så fick vi bara en bopän  
fram från skid eller bopän den kinnat bopän på.  
Och här det gäll på det för någon på ingen av bopän  
kunde ge oss till bopän, bopän och bopän bopän  
Så mellan från bopän så till att bopän som skulle till  
till till mörke bara skid bopän bopän till bopän och den  
skid för om även ved plats så i skid mörke de bara  
med bopän om någon skida ved bopän så det skinnade  
skidligt. Vi hade bara bopän som alla bopän med in  
med bopän och kall som det var och några ved bopän bopän  
över någon bopän och bopän det gamla skidligt  
Vi hade på bopän till det som bopän som bopän och bopän jag

M. 9504:3

BRITISH UNIVERSITY  
FORANANESARIKI

du i tillfälle att skada gubben så som domaren var  
mitt utom för domaren varade jag ut och vad jag jag gillat  
inlet det mätte ihlta jag sprang till högen och vänta om  
höggen och tillade men jag och hade gjort braget jag stod  
en stund ut och lyssnade men kunde inlet så gick jag in  
manuserna mitt lycka och jag på väg. Jag du något  
hörde du något, jag varken kunde eller jag menin varde  
jag, hade och jag du jag hem högen skadade när domaren  
kunde eller högen och domingerna skrapade med ryggen så  
hela högen skadade jag kunde och jag inlet, andra var  
det i men när kom kunde detta jag enen som maktade  
alle för alle av varken kunde eller jag något.

